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Resultados

Informacion del evento Art Motor Ledenon
Circuito Lédenon
Fecha 31/03/2022
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 78
Mejor tiempo del evento 01:22.386
Media del dia 01:42.000
Pilotos en grupo D 22
Mejor tiempo grupo D 01:35.068
Tiempo medio grupo D 01:54.008
Pilotos en grupo C 19
Mejor tiempo grupo C 01:37.344
Tiempo medio grupo C 01:43.450
Pilotos en grupo B 15
Mejor tiempo grupo B 01:34.571
Tiempo medio grupo B 01:37.452
Pilotos en grupo A 15
Mejor tiempo grupo A 01:27.705
Tiempo medio grupo A 01:33.024
Pilotos en grupo T 7
Mejor tiempo grupo T 01:22.386
Tiempo medio grupo T 01:30.781




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ps71 T 01:22.386 [ 01:22.386 | 00:00.000 | 00:19.614 | 00:00.000 | 00:08.395| 40
Ps66 T 01:22.837 [ 00:00.451 | 00:00.451| 00:19.162 | 00:00.451 | 00:07.943 | 38
Ps67 T 01:24.258 [ 00:01.420 | 00:01.872 | 00:17.742| 00:01.872 | 00:06.523 | 33
Johan777 A 01:27.705 [ 00:03.447 | 00:05.319] 00:14.294 | 00:00.000 | 00:05.318| 20
Sebastien771 A 01:28.193 [ 00:00.487 | 00:05.807 | 00:13.807 [ 00:00.487 | 00:04.831 17
Cedricl10 A 01:28.627 [ 00:00.434 | 00:06.241 | 00:13.372 | 00:00.921 | 00:04.396| 50
Marc47 A 01:28.824 [ 00:00.196 | 00:06.437 | 00:13.176 | 00:01.118 | 00:04.200 7
Sebastien95 A 01:30.480 [ 00:01.656 | 00:08.094 | 00:11.519] 00:02.775| 00:02.543| 30
Martinl64 A 01:32.200 [ 00:01.719 | 00:09.813 | 00:09.800 | 00:04.494 | 00:00.824 | 29
Rene51 A 01:33.056 [ 00:00.856 | 00:10.669 | 00:08.944 | 00:05.350 | 00:00.031 39
Rainer29 A 01:33.287( 00:00.231 | 00:10.900 | 00:08.713 | 00:05.581 | 00:00.262 | 32
Maik79 A 01:33.736 [ 00:00.448 | 00:11.349 | 00:08.264 | 00:06.030 | 00:00.711 17
Ps65 T 01:34.504 [ 00:00.768 | 00:12.117 | 00:07.496| 00:12.117 | 00:03.722 | 21
Ottmar144 B 01:34.571 [ 00:00.067 | 00:12.185| 00:07.428 | 00:00.000 | 00:02.880 | 31
Mo56 T 01:34.764 [ 00:00.192 | 00:12.378 | 00:07.235| 00:12.378 | 00:03.983 | 28
P158295 D 01:35.068 [ 00:00.303 | 00:12.681 | 00:06.932| 00:00.000 | 00:18.940| 34
Erwinl8 A 01:35.088 [ 00:00.020 | 00:12.702 | 00:06.911 | 00:07.383 | 00:02.064 | 35
Holger211 B 01:35.152 [ 00:00.063 | 00:12.765| 00:06.848 | 00:00.580 | 00:02.300 | 22
Karsten303 A 01:35.302 [ 00:00.150 | 00:12.915| 00:06.698 | 00:07.596 | 00:02.277 19
Kay311 A 01:35.493 [ 00:00.191 | 00:13.107 | 00:06.506 | 00:07.787 | 00:02.469 | 32
Horst161 B 01:35.522 [ 00:00.029 | 00:13.136| 00:06.477 | 00:00.951 | 00:01.929 | 29
Mo54 T 01:36.144 [ 00:00.621 | 00:13.757 | 00:05.856 | 00:13.757 | 00:05.362 | 26
Joachim63 A 01:36.273 [ 00:00.129 | 00:13.887 | 00:05.726 | 00:08.568| 00:03.249| 31
Christian89 B 01:36.486  00:00.212 | 00:14.099 | 00:05.514| 00:01.914 | 00:00.966 | 52
Daniel212 B 01:36.512 [ 00:00.025 | 00:14.125| 00:05.488 | 00:01.940 | 00:00.940 | 53
Thomas73 A 01:36.759 [ 00:00.247 | 00:14.372| 00:05.241 | 00:09.053 | 00:03.734| 42
Karl202 B 01:37.183 [ 00:00.424 | 00:14.796 | 00:04.817 | 00:02.611 | 00:00.269 | 53
Felix116 B 01:37.326 [ 00:00.143 | 00:14.939 | 00:04.674 | 00:02.754| 00:00.126 9
Lionel147 C 01:37.344 00:00.017 | 00:14.957 | 00:04.656 | 00:00.000 | 00:06.106 | 35
Winni34 B 01:37.373 | 00:00.029 | 00:14.986 | 00:04.627 | 00:02.801 | 00:00.079 13
Thomas90 B 01:37.990 [ 00:00.617 | 00:15.604 | 00:04.009 | 00:03.418 | 00:00.538 | 52
Andreas]21 B 01:38.000 [ 00:00.009 | 00:15.613 | 00:04.000 | 00:03.428 | 00:00.547 19
Diego286 B 01:38.289 [ 00:00.289 | 00:15.903 | 00:03.710| 00:03.718 | 00:00.837| 33
Maltel11 B 01:38.351 [ 00:00.061 | 00:15.964 | 00:03.649 | 00:03.779 | 00:00.898| 30
Sebastian92 B 01:38.633 [ 00:00.282 | 00:16.247 | 00:03.367 | 00:04.061 | 00:01.180 | 43
Renel56 C 01:39.765 [ 00:01.132| 00:17.379| 00:02.234 | 00:02.421 | 00:03.684| 44
Johannes344 C 01:39.928 [ 00:00.162 | 00:17.541 | 00:02.072 | 00:02.584 | 00:03.522 | 36
Heinz139 C 01:40.232 [ 00:00.304 | 00:17.845| 00:01.768 | 00:02.888 | 00:03.218 | 26
Peri99 A 01:40.341 [ 00:00.109 | 00:17.954 | 00:01.659| 00:12.635| 00:07.316| 74
Mo55 T 01:40.577 [ 00:00.236 | 00:18.191 | 00:01.422| 00:18.191| 00:09.796| 24
Peter19 C 01:40.955 [ 00:00.377 | 00:18.568 | 00:01.045| 00:03.611 | 00:02.495| 28
Daniel112 C 01:41.089 [ 00:00.134 | 00:18.703 | 00:00.910| 00:03.745| 00:02.360 | 27
Mathias352 C 01:41.343 [ 00:00.253 | 00:18.956 | 00:00.657 | 00:03.999 | 00:02.107 9
P201195 D 01:41.747 [ 00:00.404 | 00:19.360 | 00:00.253 | 00:06.679 | 00:12.261 24
P158276 D 01:41.780 [ 00:00.033 | 00:19.394| 00:00.219| 00:06.712 | 00:12.227| 23
Marcus11 C 01:41.956  00:00.175| 00:19.569 | 00:00.044 | 00:04.612| 00:01.494 13
Guenter168 B 01:42.947 [ 00:00.991 | 00:20.560 | 00:00.946| 00:08.375| 00:05.494 | 31
Jueregn193 C 01:43.046 [ 00:00.098 | 00:20.659 | 00:01.045| 00:05.702 | 00:00.404| 24
Juergen57 C 01:43.158 [ 00:00.112 | 00:20.771| 00:01.157 | 00:05.814 | 00:00.292| 31
Werner99 C 01:43.482( 00:00.324 | 00:21.096 | 00:01.481 | 00:06.138 | 00:00.031 16
Stefan12 C 01:44.333 [ 00:00.850 | 00:21.946 | 00:02.332| 00:06.989 | 00:00.882 | 26
Ralf83 C 01:44.848 [ 00:00.514 | 00:22.461 | 00:02.847| 00:07.504 | 00:01.397| 35
Mathias375 C 01:45.065 [ 00:00.217 | 00:22.679 | 00:03.064| 00:07.721 | 00:01.614| 28
Heiner446 C 01:45.488 [ 00:00.423 | 00:23.102 | 00:03.488 | 00:08.144 | 00:02.038 | 33
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Steffen917 D 01:46.036 [ 00:00.547 | 00:23.649 | 00:04.035| 00:10.968 | 00:07.972| 27
Thomas61 D 01:48.259 | 00:02.223 | 00:25.873 | 00:06.259 | 00:13.191 | 00:05.748 | 27
Reto46 D 01:49.624 | 00:01.364 | 00:27.238 | 00:07.623 | 00:14.556 | 00:04.384| 29
John533 D 01:49.936 [ 00:00.312 | 00:27.550| 00:07.936 | 00:14.868 | 00:04.071 19
Frank33 D 01:50.573 | 00:00.636 | 00:28.187| 00:08.573 | 00:15.505 | 00:03.434| 26
Adrian41 C 01:51.762 | 00:01.189| 00:29.376 | 00:09.762 | 00:14.418 | 00:08.312 23
Daniel82 D 01:52.690 [ 00:00.928 | 00:30.304 | 00:10.690 | 00:17.622 | 00:01.317 35
Magnus13 D 01:53.655 [ 00:00.964 | 00:31.269| 00:11.655| 00:18.587 | 00:00.352 19
Christian101 D 01:54.755| 00:01.100 | 00:32.369| 00:12.755| 00:19.687 | 00:00.747 19
Werner7 C 01:54.856 [ 00:00.101 | 00:32.470| 00:12.856 | 00:17.512 | 00:11.406 25
Kai8 D 01:55.333 [ 00:00.476 | 00:32.947| 00:13.333 | 00:20.265 | 00:01.325 27
Andreas59 D 01:55.629 [ 00:00.296 | 00:33.243 | 00:13.629 | 00:20.561 | 00:01.621 8
Bettinal2 D 01:56.860 [ 00:01.231 | 00:34.474 | 00:14.860 | 00:21.792 | 00:02.852| 29
Axel70 D 01:56.941 [ 00:00.080 | 00:34.554 | 00:14.940| 00:21.872 | 00:02.932 11
Peter69 D 01:57.449 [ 00:00.508 | 00:35.063 | 00:15.449 | 00:22.381 [ 00:03.441 19
Johannes23 D 01:57.614 [ 00:00.164 | 00:35.228 | 00:15.614 | 00:22.546 | 00:03.606 | 22
Ralf130 D 02:05.366 [ 00:07.751| 00:42.979 | 00:23.365| 00:30.297 | 00:11.357 18
Jochenl6 D 02:05.920 [ 00:00.554 | 00:43.534 | 00:23.920| 00:30.852( 00:11.912| 23
Thomas103 D 02:06.021 [ 00:00.100 | 00:43.634 | 00:24.020 | 00:30.952 | 00:12.012 10
Ingolf554 D 02:12.904 | 00:06.883 | 00:50.518] 00:30.904 | 00:37.836 | 00:18.896| 25
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